eâmara c-Municipal de carigiii
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 4 2 / 2 0
*************************************

Tapagem de buracos no cruzamento da Rua Santa
Cecilia com Rua Palmares, no bairro Santo Antônio.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, por intermédio de
Vossa Excelência, INDICAMOS ao Senhor Prefeito Municipal, através da Secretaria
competente, efetuar a tapagem de buracos no cruzamento das Ruas Santa Cecilia e

Palmares, no bairro Santo Antônio, a pedido de moradores. Os buracos estão enormes,
acumulam água parada e servem de criadouro do mosquito aedes aegypti, além de
atrapalhar o tráfego de veículo e o trânsito de alunos em razão da proximidade com a

Escola Municipal Professora Lucinda Araújo Pereira Giampietro.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 17 de fevereiro de 2020.

C AR PANTAROT JUNIOR,
VEREA OR.

~j¡
Ï
 ~j